
 

Tiedoksi hankkeeseen osallistuville aineistojen käyttämisestä 

YHES - Yhteiskehittämisellä uudistumista ja työhyvinvointia ammatillisessa koulutuksessa -hankkeen 
tavoitteena on edistää ammatillisten oppilaitosten uudistumiskykyä henkilöstön yhteiskehittämisosaamista 
ja -edellytyksiä kasvattamalla sekä työhyvinvointia 
tukemalla. Hanke on Euroopan unionin osarahoittama (ESR+). Hankkeen tavoitteiden saavuttamiseksi 
hankkeessa toteutetaan alku- ja loppukysely sekä työpajatyöskentelyä.  
 
Hanke on alkanut 1.5.2024 ja kestää 30.4.2027 saakka. Hankkeen jälkeen tutkimusaineistot säilytetään 
Tampereen yliopiston palvelimella hankkeen jälkeistä tutkimusta, tulosten julkaisua ja mahdollista 
rahoittajan toteuttamaa tarkastusta varten. Kysely- ja työpaja-aineistojen käyttöä on kuvattu tarkemmin 
alla kohdissa 1. KYSELY ja 2. TYÖPAJAT. 
 

1. KYSELY 
 
1.1 Kyselyn tavoite 
Kyselyllä kerätään tietoa osallistujaorganisaatioiden toiminnan kehittämistä tukevaa raportointia, 
rahoittajalle tapahtuvaa raportointia sekä tieteellistä tutkimusta varten. Tunnisteettomaksi tehtyä 
kyselyaineistoa voidaan käyttää myös projektiryhmän aihepiiriin liittyvissä jatkotutkimuksissa. 
 
1.2 Kyselyn teemat 
Kyselyssä kartoitetaan osallistujien kokemuksia ja näkemyksiä yhteiskehittämiseen ja työhyvinvointiin 
liittyen. 
 
1.3 Osallistuminen kyselyyn ja tutkittavan oikeudet 
Osallistuminen kyselyyn on vapaaehtoista ja vastaamisen voi keskeyttää koska tahansa.  
 
1.4 Kyselyaineiston käsittely ja säilyttäminen 
Kysely toteutetaan Tampereen yliopiston työhyvinvoinnin tutkimusryhmän asiantuntijoiden toimesta. 
Kyselyaineisto säilytetään suojatussa ympäristössä Tampereen yliopiston palvelimella niin, että ainoastaan 
YHES-hankkeessa työskentelevillä Tampereen yliopiston ja Laurean asiantuntijoilla on pääsy aineistoon. 
Aineiston käsittelijänä on YHES-hankkeen asiantuntijaryhmä.  
 
Kyselyaineistoa ei luovuteta hankkeen ulkopuolelle eikä hankkeeseen osallistuvien organisaatioiden 
edustajille. 
 
1.5 Kyselyn tulosten esittäminen 
Kyselyn tulokset esitetään numeerisen tiedon osalta suorien jakaumien ja/tai keskiarvojen tasolla ja 
avoimet vastaukset laajemmiksi teemoiksi luokiteltuina niin, ettei yksittäisen haastateltavan henkilöllisyys 
ole yhdistettävissä tuloksiin. Tuloksia esitetään ja ryhmitellään koko aineiston ja osallistujaorganisaatioiden 
tasolla. Hanketason tulokset ovat julkisia, ja niitä voidaan esitellä esimerkiksi hankkeen viestinnässä, 
tieteellisissä konferensseissa ja julkaisuissa sekä YHES-hankkeen tilaisuuksissa. Esityksissä ja julkaisuissa ei 
mainita osallistujaorganisaatioiden nimiä, ainoastaan toimiala. Organisaatiotason tulokset esitellään vain 
kullekin osallistujaorganisaatiolle hankkeen sisäisesti, ellei muusta erikseen sovita. Organisaatiotason 
tuloksia hyödynnetään hankkeen työpajatyöskentelyssä. Organisaatiot voivat myös hyödyntää tuloksia 
muutoin oman toimintansa kehittämisessä. 
 

2. TYÖPAJAT 
 
2.1 Työpajojen tavoite 
Työpajojen ensisijaisena tavoitteena on osallistujaorganisaatioiden toiminnan kehittäminen ja toissijaisena 
tavoitteena tutkimusaineiston tuottaminen yhteiskehittämisen ja työhyvinvoinnin kehittämisen teemoista. 
Työpajoissa voidaan äänittää osallistujien luvalla keskustelujen audiotallenteita, tehdä tutkijoiden toimesta 
muistiinpanoja sekä ottaa valokuvia työpajoissa tehdyistä tuotoksista. Työpaja-aineistoa kerätään 



osallistujaorganisaatioiden toiminnan kehittämistä tukevaa raportointia, rahoittajalle tapahtuvaa 
raportointia sekä tieteellistä tutkimusta varten. Tunnisteettomaksi tehtyä työpaja-aineistoa voidaan käyttää 
myös projektiryhmän aihepiiriin liittyvissä jatkotutkimuksissa. 
 
2.2 Työpajojen teemat 
Työpajoissa toteutetaan yhteiskehittämiseen ja työhyvinvoinnin kehittämiseen liittyvää hankkeen 
asiantuntijoiden fasilitoimaa työskentelyä. 
 
2.3 Osallistuminen työpajoihin ja tutkittavan oikeudet 
Osallistuminen työpajoihin on vapaaehtoista ja osallistumisen voi keskeyttää koska tahansa.  
 
2.4 Työpaja-aineiston käsittely ja säilyttäminen 
Työpajat toteutetaan Tampereen yliopiston työhyvinvoinnin tutkimusryhmän asiantuntijoiden ja Laurea-
ammattikorkeakoulun asiantuntijoiden toimesta. Työpaja-aineisto säilytetään suojatussa ympäristössä 
Tampereen yliopiston ja Laurea-ammattikorkeakoulun palvelimilla niin, että ainoastaan YHES-hankkeessa 
työskentelevillä Tampereen yliopiston ja Laurean asiantuntijoilla on pääsy aineistoon. Aineiston 
käsittelijänä on YHES-hankkeen asiantuntijaryhmä.  
 
Työpajakeskusteluja voidaan osallistujien luvalla tallentaa (pelkkä audio) ja litteroidaan. Litterointi tapahtuu 

kolmannen osapuolen (Tutkimustie Oy) toimesta, joka sitoutuu toiminnassaan noudattamaan 

tutkimuseettisiä periaatteita ja suojaamaan tutkittavien yksityisyyttä. Litteroitu aineisto tehdään 

tunnisteettomaksi niin, ettei aineistosta käy ilmi työpajaosallistujien tunnistetiedot. 

Työpaja-aineistoa ei luovuteta hankkeen ulkopuolelle. Hankkeeseen osallistuville organisaatioille voidaan 
luovuttaa esim. valokuvia oman organisaation työpajojen tuotoksista. Audiotallenteita ja litteraatioita ei 
luovuteta osallistujaorganisaatioille. 
 
2.5 Työpajojen tulosten esittäminen 
Hankkeen asiantuntijat koostavat työpajatyöskentelystä tulosyhteenvetoja osallistujaorganisaatioille. 
Organisaatiotason tulokset esitellään vain kullekin osallistujaorganisaatiolle hankkeen sisäisesti, ellei 
muusta erikseen sovita. Organisaatiotason tuloksia voidaan hyödyntää hankkeen myöhemmissä 
työpajaosioissa. Organisaatiot voivat myös hyödyntää tuloksia muutoin oman toimintansa kehittämisessä. 
Hanketason tulokset ovat julkisia, ja niitä voidaan esitellä esimerkiksi hankkeen viestinnässä, tieteellisissä 
konferensseissa ja julkaisuissa sekä YHES-hankkeen tilaisuuksissa. Esityksissä ja julkaisuissa ei mainita 
osallistujaorganisaatioiden nimiä, ainoastaan toimiala.  
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